[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                  19.04.2019 г. 183 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        19.04.2019 г. № 183
поселок Ибреси

	Об утверждении  Порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики

Руководствуясь Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 "О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике", администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить  Порядок предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Ибресинского района от 18.07.2014 № 498 «Об утверждении порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики»;
2) постановление администрации Ибресинского района от 18.06.2015 №349 «О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 18.07.2014 г. № 498 «Об утверждении  порядка предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ибресинского района Чувашской Республики»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                С.В. Горбунов
Степанова Е.Н.
22571